

Ekkert Holding ApS

Drogdensvej 8, 2791 Dragør
CVR-nr. 25 50 35 03

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 13.06.16

Stig Ekkert
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 15
Noter	16 - 22

Selskabet

Ekkert Holding ApS
c/o Lægeklinikken
Drogdensvej 8
2791 Dragør

Hjemsted: Dragør
CVR-nr.: 25 50 35 03
Stiftet: 1. juli 2000
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Stig Ekkert

Dattervirksomheder

Scandinavian Health News ApS, Dragør
Alment praktiserende læge Stig Ekkert ApS, Dragør

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Ekkert Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dragør, den 13. juni 2016

Direktionen

Stig Ekkert

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at købe, eje og sælge værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, holdingselskab.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 1.004.734 mod t.DKK -40 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.852.077.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 37, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note	2015 DKK	2014 t.DKK
Bruttotab	-118.569	-264
Resultat før af- og nedskrivninger	-118.569	-264
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.000	-117
Resultat af primær drift	-127.569	-381
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.161.585	580
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	83
1 Andre finansielle indtægter	22.146	9
2 Andre finansielle omkostninger	-103.482	-396
Finansielle poster i alt	1.080.249	276
Resultat før skat	952.680	-105
3 Skat af årets resultat	52.054	65
Årets resultat	1.004.734	-40
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overført resultat	903.534	-140
I alt	1.004.734	-40

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	t.DKK
	Erhvervede rettigheder	60.775	70
4	Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.775	70
	Grunde og bygninger	0	1.000
5	Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.000
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.784.407	1.045
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.784.407	1.045
	Anlægsaktiver i alt	1.845.182	2.115
	Tilgodehavende selskabsskat	206.122	163
	Andre tilgodehavender	9.232	0
8	Tilgodehavender i alt	215.354	163
	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.573	23
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	33.573	23
	Likvide beholdninger	2.715.037	869
	Omsætningsaktiver i alt	2.963.964	1.055
	Aktiver i alt	4.809.146	3.170

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	t.DKK
	Selskabskapital	126.000	126
	Overført resultat	2.624.877	1.721
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
9	Egenkapital i alt	2.852.077	1.947
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	806
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	806
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.510	19
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.823.639	0
	Anden gæld	54.920	398
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.957.069	417
	Gældsforpligtelser i alt	1.957.069	1.223
	Passiver i alt	4.809.146	3.170

11 Eventualforpligtelser

12 Kontraktlige forpligtelser

13 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser for regnskabsklasse C mellem.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 111, stk. 3 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Erhvervede rettigheder	10	0

Erhvervede rettigheder afskrives over en længere periode end 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til den periode, som selskabet forventer at udnytte rettighederne i.

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Selskabet overtager som administrationsselskab hæftelsen for de sambeskattede virksomheders selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med de sambeskattede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag.

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015 DKK	2014 t.DKK
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.589	1
Øvrige finansielle indtægter	16.557	8
I alt	22.146	9
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	38.861	14
Øvrige finansielle omkostninger	64.621	382
I alt	103.482	396
3. Skatter		
Årets aktuelle skat	-52.054	-163
Årets udskudte skat	0	98
I alt	-52.054	-65

4. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Erhvervede rettigheder
Kostpris pr. 31.12.14	90.000
Kostpris pr. 31.12.15	90.000
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	20.225
Afskrivninger i året	9.000
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	29.225
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	60.775

5. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 31.12.14	1.335.204
Afgang i året	-1.335.204
Kostpris pr. 31.12.15	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	-335.204
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	335.204
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	0

	31.12.15	31.12.14
	DKK	t.DKK

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 31.12.14	4.477.016	4.271
Tilgang i året	378.172	206
<hr/>		
Kostpris pr. 31.12.15	4.855.188	4.477
<hr/>		
Opskrivninger pr. 31.12.14	-3.432.366	-3.212
Årets resultat	1.161.585	580
Udbytte	-800.000	-800
<hr/>		
Opskrivninger pr. 31.12.15	-3.070.781	-3.432
<hr/>		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	1.784.407	1.045

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scandinavian Health News ApS, Dragør	100%	100.623	-372.386
Alment praktiserende læge Stig Ekkert ApS, Dragør	100%	1.683.784	1.533.971

31.12.15	31.12.14
DKK	t.DKK

7. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris pr. 31.12.14	40.000	40
Afgang i året	-40.000	0
Kostpris pr. 31.12.15	0	40
Opskrivninger pr. 31.12.14	-40.000	-123
Årets resultat	0	83
Årets tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	40.000	0
Opskrivninger pr. 31.12.15	0	-40
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	0	0

Associerede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Preventive ApS, Dragør	0%	0	0

31.12.15	31.12.14
DKK	t.DKK

8. Tilgodehavender

Årets nedskrivninger af tilgodehavender, der overstiger normale nedskrivninger	60.000	173
--	--------	-----

9. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>			
Saldo pr. 01.01.14	126.000	1.861.034	98.400
Betalt udbytte	0	0	-98.400
Forslag til resultatdisponering	0	-139.691	99.800
Saldo pr. 31.12.14	126.000	1.721.343	99.800

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15	126.000	1.721.343	99.800
Betalt udbytte	0	0	-99.800
Forslag til resultatdisponering	0	903.534	101.200
Saldo pr. 31.12.15	126.000	2.624.877	101.200

Bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår:

	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK	2011 DKK
Saldo, primo	126.000	126.000	126.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	1.000
Saldo, ultimo	126.000	126.000	126.000	126.000

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31.12.14 t.DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	806
I alt	806

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 167 på balancedagen, hvoraf t.DKK 206 er indregnet som et aktiv i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

12. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 8 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 8, i alt t.DKK 66.

13. Nærtstående parter

Beløb i DKK	Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen
Kostpris pr. 31.12.14	-177.979
Rente	-2.712
Indbetalt i årets løb	-72.854
Udbetalt i årets løb	231.938
Kostpris pr. 31.12.15	-21.607
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	-21.607